

VENSKABSREJSE TIL KOREA JULI 2014 OG OKTOBER 2015:



Fra Venskabsforeningens besøg i Korea i 2010 og i 2012

Venskabsforeningen er som tidligere meddelt i fuld gang med at planlægge næste Venskabsrejse til Korea. Det bliver i juli omkring med ankomst i Korea den 5. juli 2014. Rejsen finder sted i forbindelse med markeringen af 20-årsdagen for præsident Kim Il Sung's død i 1994, men der bliver så vidt muligt også mulighed at lægge et besøgsprogram efter rejsedeltagernes ønsker. Desværre er det blevet dyrere, at besøge Korea. Vores samarbejdspartner i Korea – Kulturkomiteen – angiver som årsag prisstigninger som følge af den vestlige blokade og sanktioner imod DDF Korea. Bestyrelsen arbejder med to modeller for rejsen. De ser foreløbigt således ud: **Model 1:** 11 dages ophold (10 overnatninger) i Korea med fly t/r Beijing-Pyongyang for ca. 13.000 kr. for perioden 5.-15. juli. **Model 2:** 8 dages ophold (7 overnatninger) i Korea med fly Beijing-Pyongyang og med tog Pyongyang-Beijing for ca. 10.500 kr. Priserne er baseret på foreløbige beregninger. **Priserne er inklusive** flytransport Beijing-Pyongyang og fly eller togtransport Pyongyang-Beijing, ophold i Korea på gode turisthoteller med fuld forplejning og transport i Korea i henhold til besøgsprogrammet, alle entreer o.l. samt indrejsevisum til DDF Korea. **Prisen dækker ikke:** Transport fra Danmark til Beijing og retur, eventuelt ophold og forplejning i Kina på vej ud og hjem, kinesisk visum (som noget nyt kan man rejse visumfrit i Kina op til 72 timer i transit via Beijing).

Hvis du er interesseret i at deltage i venskabsrejse til Korea i juli 2014 bedes du snarest muligt kontakte Venskabsforeningens formand Anders Kristensen på dk-korea@inform.dk eller mobil 23 69 07 80. Vi skal snarest muligt have overblik over hvilken rejsemodel, der er størst interesse for. Derefter vil vi informere alle medlemmer om den rejsemodel, der vil blive valgt. Kontakt også formanden hvis du har spørgsmål til dette.

Venskabsforeningen er også i gang med at planlægge endnu en rejse i oktober 2015, som vil finde sted i anledning af 70-årsdagen for grundlæggelsen af Koreas Arbejderparti. Den endelige pris for denne rejse er endnu ikke fastsat, men vil formentlig ligge på samme niveau som for 2014.